
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

30 de Dezembro de 2022

Portaria nº. 04/2022
De: 30.12.2022

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções – Bahia, no uso de suas atribui-
ções legais:

RESOLVE:

Nomear os funcionários, DANILO DOS SANTOS BARRÊTO, ZENILDO DOS SANTOS CASTRO 
e JOSÉ MANOEL ROCHA BARRETO, sob a presidência do 1º a assinar no termo de conferência e 
fazer levantamento de saldo em caixa e bancos da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
POÇÕES, em 30 de Dezembro de 2022.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Poções, em 30 de Dezembro de 2022.

JOSÉ MAURO DIAS MACEDO
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES


